Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital da Cimento"
Estado de São Paulo r-:::---":"':"""------ ........•

Câmara Muni(Jjpal de Votorantim
Visto

16ArDIB

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Ofício n" 616/18 CM

Votorantim, 14 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 455/18, datado em 07 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 220/18, de autoria do nobre vereador

A1ison Andrei Pereira de Camargo , apresentado durante a 2Sa Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 07 de agosto de 2018, em resposta aos

questionamentos, informamos:

a) Sim, está em estudo;

b) Concluídas as avaliações necessárias, e estando em

conformidade será incluído na programação do Departamento compete e;

d)

c) , uma vez que se faz

necessária a conclusão da análise;

Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEID
DD. Presidente da Câmara Muni pal de VotorantimlSP,